
Concept indeling

District Indeling ploegen concept competitie 2014 - 2015

Dames
De Houtrib 1 LELYSTAD De Koploper 2e klasse A
De Meer 1 CULEMBORG De Meer 2e klasse A
De Rijn 2 WAGENINGEN Sportfondsenbad De Bongerd 2e klasse A
DWK 2 BARNEVELD Veluwehal 2e klasse A
EZPC 1 ELST GLD De Helster 2e klasse A
Flevo 1 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 2e klasse A
Hydrofiel 1 NIJMEGEN ERICA TERPSTRA SPORTFONDSENBAD 2e klasse A
Nunspeet 1 NUNSPEET De Brake 2e klasse A
Proteus 2 TWELLO De Schaeck 2e klasse A
Swol 1894 2 ZWOLLE De Vrolijkheid 2e klasse A
Thetis 1 BEMMEL LACO Sportcentrum Lingewaard 2e klasse A
Triton Putten 1 PUTTEN Bosbad Putten 2e klasse A

Aquapoldro 3 APELDOORN Sprenkelaar 3e klasse A
De Eerste Kolk 1 GENEMUIDEN Bestevaer 3e klasse A
Flevo 2 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 3e klasse A
Hatto Heim 1 HATTEM De Marke 3e klasse A
ZEW 1 ERMELO Calluna 3e klasse A
ZVV 1 VAASSEN Koekoek 3e klasse A
Dit is een 1,5 competitie ( je speelt 3 x i.p.v. 2 x tegen elk team)

Heren

Aquapoldro 5 APELDOORN Sprenkelaar 4e klasse C
De Berkelduikers 2 LOCHEM De Beemd 4e klasse C

De Berkelduikers 3 LOCHEM De Beemd 4e klasse C

De IJsselmeeuwen 3 ZUTPHEN Graaf Ottobad 4e klasse C

De IJsselmeeuwen 4 ZUTPHEN Graaf Ottobad 4e klasse C

De Spreng 3 BRUMMEN Rhienderoord 4e klasse C

Flevo 4 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 4e klasse C

Octopus 2 WAPENVELD Berghuizerbad 4e klasse C

Proteus 4 TWELLO De Schaeck 4e klasse C

WZC-De IJsel (SG) 4 RAALTE Tijenraan 4e klasse C

ZVV 2 VAASSEN Koekoek 4e klasse C

Aqua-Novio'94 5 NIJMEGEN Sportf.bad Nijmegen-West 4e klasse F
DWK 3 BARNEVELD Veluwehal 4e klasse F

De Breuly 2 ZEVENAAR Lentebad 4e klasse F

De Meer 3 CULEMBORG De Meer 4e klasse F

ENC Arnhem (SG) 5 ARNHEM Valkenhuizen 4e klasse F

ENC Arnhem (SG) 6 ARNHEM Valkenhuizen 4e klasse F

Flevo 5 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 4e klasse F
TZC-Vahalis 2 TIEL SportplazaTiel/Groenendaal-plus 4e klasse F
TZC-Vahalis 3 TIEL SportplazaTiel/Groenendaal-plus 4e klasse F
TZC-Vahalis 4 TIEL SportplazaTiel/Groenendaal-plus 4e klasse F
Thetis 3 BEMMEL LACO Sportcentrum Lingewaard 4e klasse F

Jeugd

Jeugd C (gemengd)

DWK CG1 BARNEVELD Veluwehal 2e klasse A
DWK CG2 BARNEVELD Veluwehal 2e klasse A

De Houtrib CG1 LELYSTAD De Koploper 2e klasse A

Deltasteur CG1 KAMPEN Sportfondsenbad De Steur 2e klasse A

Flevo CG1 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 2e klasse A

Nunspeet CG1 NUNSPEET De Brake 2e klasse A

Nunspeet CG2 NUNSPEET De Brake 2e klasse A
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Swol 1894 CG1 ZWOLLE De Vrolijkheid 2e klasse A

Triton Putten CG1 PUTTEN Bosbad Putten 2e klasse A

ZEW CG1 ERMELO Calluna 2e klasse A

ZVV CG1 VAASSEN Koekoek 2e klasse A

Jeugd D (7 tegen 7)

Aquapoldro DG1 APELDOORN Sprenkelaar 2e klasse B
DWK DG1 BARNEVELD Veluwehal 2e klasse B
De Houtrib DG1 LELYSTAD De Koploper 2e klasse B
De Woelwaters DG1 HARDERWIJK Sportcentrum De Sijpel 2e klasse B
Flevo DG1 NIJKERK GLD Bad Bloemendal 2e klasse B
Nunspeet DG1 NUNSPEET De Brake 2e klasse B
Proteus DG1 TWELLO De Schaeck 2e klasse B
Swol 1894 DG1 ZWOLLE De Vrolijkheid 2e klasse B
Zuiderzeezwemmers DG1 DRONTEN Overboord 2e klasse B

Aqua-Novio'94 EG1 NIJMEGEN Sportf.bad Nijmegen-West 1e klasse B
De Meer EG1 CULEMBORG De Meer 1e klasse B
De Rijn EG1 WAGENINGEN Sportfondsenbad De Bongerd 1e klasse B
ENC Arnhem (SG) EG1 ARNHEM Valkenhuizen 1e klasse B
ENC Arnhem (SG) EG2 ARNHEM Valkenhuizen 1e klasse B
Polar Bears EG2 EDE GLD De Peppel 1e klasse B
Thetis EG1 BEMMEL LACO Sportcentrum Lingewaard 1e klasse B

De Dinkel EG1 DENEKAMP Dorper Esch 1e klasse C
De Mors EG1 RIJSSEN De Koerbelt 1e klasse C
EZC EG1 ENSCHEDE Het Slagman 1e klasse C
Het Ravijn EG2 NIJVERDAL Het Ravijn 1e klasse C
Het Ravijn EG3 NIJVERDAL Het Ravijn 1e klasse C
Schuurman BZC EG1 BORCULO t Timpke 1e klasse C
Schuurman BZC EG2 BORCULO t Timpke 1e klasse C
WS Twente EG1 HENGELO OV Twentebad 1e klasse C
ZPC De Hof EG1 MARKELO De Vijf Heuvels 1e klasse C

Bond Heren 3e klasse B Bond Heren Reserve 2e klasse B

AZ&PC De Futen 1 Schuurman BZC 4

 De Duinkikkers 1 BZC Brandenburg 2

Zwemvereniging Hoorn 1 WS Twente 2

Oceanus 1 VZC E&P 2 

De Reuring 1 Aquapoldro 2

De Houtrib 1 Flevo 3 

Watervlo 1 Het Ravijn 3 

DAW 1 AZ&PC 3

KZC 1 Aqua-Novio'94 2

Flevo 1 VZ&PC 2

DJK-ZAR 1 Flevo 2
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